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
metros en su frente al Nord-Oste, a contar desde los treinta y cuatro metros de la esquina Nord-
Oeste hacia el Nord-Este, por catorce metros de fondo en su costado Sud-Este; y cuarenta metros en
su costado Sud-Oeste, por cuarenta metros en su costado Nord-Este, lo que encierra una superficie
de Quinientos sesenta metros cuadrados, lindando: al Nord-Oeste, con calle La Rioja; al Sud-Oeste,
con el lote numero Doce de esta misma manzana de que es parte; al Sud-Este, con parte del lote
número Diez y siete de esta misma manzana de que es parte; al Nord-Este, con parte del lote
número Dos de la Manzana número XXX; y con los lotes números Catorce, Quince y Diez y seis, de
esta misma manzana de que es parte.- Lote Número Diez y Siete: Mide diez metros en su frente
Nord-Este a contar desde los cuarenta metros de la esquina Norte hacia el Sud-Este, por diez metros
en su contrafrente Sud-Oeste; y cuarenta y cinco metros en su costado Nord-Oeste, por cuarenta y
cinco metros en su costado Sud-Este, lo que encierra una superficie de Cuatrocientos cincuenta
metros cuadrados, lindando: al Nord-Este, con calle 4 de Junio; al Nord-Oeste, con el lote número
Diez y seis y Trece, de esta misma manzana de que es parte; y al Sud-Oeste, con el lote numero
Nueve de esta misma manzana de que es parte; y al Sud-Este, con el lote número Diez y ocho de la



manzana mencionada. Lote Nº Diez y Ocho: Mide diez metros en su frente Sud-Este, a contar desde
los cincuenta metros de la esquina Norte hacia el Sud-Este, por diez metros en su contra-frente Sud-
Oeste; y cuarenta y cinco metros en su costado Nord-Oeste, por cuarenta y cinco metros en su
costado Sud-Este, lo que encierra una superficie de Cuatrocientos cincuenta metros cuadrados,
lindando: al Nord-Este, con calle 4 de Junio; al Nord-Oeste, con el lote numero Diez y siete de esta
misma manzana de que es parte; al Sud-Oeste, con el lote número ocho de esta misma manzana de
que es parte; y al Sud-Este, con los lotes números Uno, Dos, Tres y parte del Cuatro, de la manzana
mencionada.- Dominio subsistente a nombre del accionado anotado al Tº 129 I, Fº 879, Nº 28160 de
fecha 31 de Diciembre de 1973 Dpto. San Cristóbal del Registro General, cuyo informe de fecha 25
de Septiembre Aforo Nº 097001, manifiesta que el titular no reconoce inhibiciones ni el dominio
hipotecas,  sí  los  embargos  de  fecha  09/11/04  Aforo  Nº  110461  monto  $  7.702,  35.-  autos:
MUNICIPALIDAD DE CERES c/Otros s/ Apremio, Expte. Nº 794/2004, Juz. Prim. Inst. Circuito Nº 16
Ceres, fecha 17/05/06 Aforo Nº 047038 monto $ 4.182,19.-, que corresponde a esta causa motivo de
la  subasta.  Informadas  en  autos  deudas:  A.P.I.  al  11/12/06  por  Imp.  Inmob.  Part.  Nº
07-01-00-033354/0005-5 períodos años 2000 (t), 2006 (t), Total Deuda: $ 583,65. No registra deuda
en Ejecución Fiscal;  Municipalidad actora,  la  Sección Recaudaciones informa en concepto tasa
general de inmuebles al 28/09/06 períodos año 1995 (t), 1996 (t), 2000 (t) a 2005 (t). 2006 (1/1 a
4/2), Deuda $ 2.537,18. se encuentra fuera de la zona beneficiada por la obra de pavimentación
urbana, la Secretaria de Obras y Servicios Públicos informa que el inmueble no registra deuda en
esta Secretaria. El Servicio de Catastro e Información Territorial, informa, se encuentra fuera de
zona contributiva Ley Provincial Nº 2406 t.o., no se hallan afectado por leyes Nos. 2157, 2168, 2250,
3375 y 11461. De la constatación judicial surge: se trata de los lotes baldíos ubicados en la Sección
I; de la Quinta 14 de la Manzana Nº 29; que a continuación se describen: LOTE 13: mide 14 mts. de
frente sobre la calle La Rioja por 40 mts. de fondo; LOTE 17: mide 10 mts. de frente sobre calle
Castelli por 45 mts. de fondo; LOTE 18: mide 10 mts. de frente sobre calle Castelli por 45 mts. de
fondo, todos los terrenos libre de malezas, sin cerco perimetral, con árboles, sin vereda ni pasillo
municipal, la calle con que linda su frente se encuentra sin pavimentar y tal mejora se encuentra a
550 mts. del Bvard. López) y al centro urbano (F.F.C.C.) 1050 mts. aprox. le alcanzan los servicios
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